Sala das Sessões, 10 de dezembro de 2018.

f
3/

EMENDA MODIFICATIVA

AO PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR N° 11/2018

No ANEXO V e no ANEXO VIII da Lei Complementar n° 24 de 10 de setembro

de 2014, alterados pelo ANEXO I do Projeto de Lei Complementar n° 11/2018,

fica alterada a denominação do cargo de ASSISTENTE DE SERVIÇOS

ADMINISTRATIVOS para TÉCNICO DE SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS.

	Page 1